(Octap ber Kirdyweihe,) Nad) der bejondeven Nubril ded viuifdhen
Vreviers fiud bie Lectionen des evften Noctwrnd am Octavtage der Kivc):
weile dle gleidjen wie am Fefttage. (Ex decisionibus 8. R. C. Ephem.
HERXE 1862y

(Farbe der BVigilmefje der nubefedten Empfingnis.) In den
Kathedral= und Collegiatiivden ift am Bigiltage der unbeflectten Smpfingnis
bie Mieffe der Vigil und des Feftes 1. e. s. Ambrosii ju lefenr. Die Favbe
der Paramente der BVigilmefie ift die weifie und nidht der eolor viola-
ceus. (Ephem. lit. XI, 618. XI, 306. 362. 657).

(Pollution der Kivdje oder ded Fricdhofesd.) Die Kirdhe oder ber
ariedhof wird buve) Vegriibnid eined Ungetauften odev Unglaubigen in oder
auf demfelben pollutevt. Bu den Ungetauften find auch) die todtgebovenen
Rinder au redymen, wofern fie jur Welt geformen find, nidht aber, wenn
fie im Muttex{dhofre mit dev geftorbenen Mutter beqraben werden. (Ephem.
lit. X1, 310).

(Imstruetiones, guoad diligentias adhibendas in causis
sollicitationis ecirca denunciatum ejusque denuntiantes.)
I. Jnstructionis S. Romanae et Universalis Inquisitionis circa
observantiam- Apostolicae Constitutionis ,Saeramentum Poeni-
tentiae® Nr. 10 praecipitur, ut ,antequam contra denunciatum
procedatur, perspectum exploratumque judici esse debeat, quod
mulieres vel viri denunciantes sint boni nominis, neque ad
aceusandum vel inimieitia vel alio humano affectu adducti
fuerint.“

II. Praeceptum hujusmodi, uti omnia, quae ad hujus
Supremi Tribunalis procedendi rationem spectant strictissimi juris
censendum est, ita, ut co neglecto ad ulteriora procedi nequeat.

III. Nec sufficit, ut id uteunque, sed omuino necesse
est, ut certa judiciali forma judici innotescat, quod propria
dictione ,diligentias circa denunciatum ejusque denunciantes
peragere® significari in foro 8. Offieii usus obtinuit.
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IV. Jamvero cum non semper nee ab omnibus vel tantum
post longum tempus, cum nempe testimoniorum receptio difficilis
et quandoque impossibilis est, Supremum hoc Tribunal id
servari perspexerit, hane ad rem instructionem pro Rmorum
Ordinariorum norma, edendam mandavit.

V. Ordinarius igitur toties quoties aliquam de infando
sollicitationis crimine denunciationem acceperit illico ad diligen-
tias peragendas procedet. Ad quem finem vel per se vel per
Sacerdotem a se specialiter delegatum advocabit (separatim
scilicet et qua decet circumspectione) duos testes, quantum fieri
poterit ex coetu ecclesiastico, uteumque vero omni exceptione
majores, qui bene noverint tum denunciatum, tum omnes et
singulos denunciantes, eosque sub sanctitate juramenti de veri-
tate dicenda et de seereto S. Officii servando, judicialiter inter-
rogabit, testimonium scripto referens juxta insequentem formulam
utriusque vero testimonii atque una simul respectivae denun-
ciationis authenticum exemplum directe tutaque via ad hanc
Supremam Congregationem quamprimum transmittet.